
DAL 29 OTTOBRE 2018

Da lunedì 29 ottobre, per modifica dell’offerta commerciale, i treni regionali sulle linee Ozieri

Chilivani – Olbia, Oz.Chilivani – Sassari ed Olbia – Golfo Aranci subiranno le seguenti variazioni

d’orario:

LINEE: OZIERI CHILIVANI – OLBIA, OZIERI CHILIVANI – SASSARI, 
OLBIA – GOLFO ARANCI E OLBIA – CAGLIARI
VARIAZIONE ORARIO TRENI

Foglio 1 di 5

Da OLBIA per GOLFO ARANCI

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 26980 OLBIA 13.13
GOLFO 

ARANCI
13.38

NUOVO TRENO

Da OLBIA (p. 13.13) a GOLFO ARANCI (a. 13.38)

Ferma a: Rudalza (p. 13:24) - Marinella (p. 13:28) 

Circola i festivi

R 26956 OLBIA 13.12
GOLFO 

ARANCI
13.37

NUOVO ORARIO: Da OLBIA (p. 13.15) a GOLFO ARANCI (a. 13.40)

Ferma a: Rudalza (p. 13:26) - Marinella (p. 13:30) 

Non circola i festivi

R 26960 OLBIA 16.35
GOLFO 

ARANCI
17.00

NUOVO ORARIO: Da OLBIA (p. 16.36) a GOLFO ARANCI (a. 17.01)

Ferma a: Rudalza (p. 16:47) - Marinella (p. 16:51)

Circola tutti i giorni.

Da GOLFO ARANCI per OLBIA

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 24349
GOLFO 

ARANCI
13.45 OLBIA 14.08

NUOVO TRENO

Da GOLFO ARANCI (p. 13.45) a OLBIA (a. 14.08)

Ferma a: Marinella (p. 13:55) - Rudalza (p. 13:59) 

Circola i festivi

R 26957
GOLFO 

ARANCI
13.47 OLBIA 14.10

NUOVO ORARIO: Da GOLFO ARANCI (p. 13.47) a OLBIA (a. 14.10)

Ferma a: Marinella (p. 13:57) - Rudalza (p. 14:01) 

Non circola i festivi



Foglio 2 di 5

DAL 29 OTTOBRE 2018
Da SASSARI – OZIERI CHILIVANI per OLBIA

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 26901/26902 SASSARI 6.01 OLBIA 7.43

NUOVO ORARIO: Da SASSARI (p. 6.01) a OLBIA (a. 7.46)

Ferma a: Ploaghe (p. 6:23) - OZIERI CHILIVANI (p. 6:45) - Oschiri (p. 7:01) - (p. Berchidda 7:11) - (p. Monti Telti 7:24) 

- Su Canale (p. 7:33)

Non circola i festivi

R 26993 SASSARI 7.05 CAGLIARI 10.29

NUOVO ORARIO: Da SASSARI (p. 7.04) a CAGLIARI (a. 10.29)

Ferma a: Ploaghe (p. 7:25) - OZIERI CHILIVANI (p. 7:50) - Giave (p. 8:09) - Bonorva (p. 8:16) - MACOMER (p. 8:39) -

Abbasanta (p. 8:57) - Oristano(p.  9:25) - Marrubiu Terr.Ar (p. 9:36) - Uras Mogoro (p. 9:43) - San Gavino (p. 9:55) -

DECIMOMANNU (p. 10:15) - Elmas Aeroporto (p. 10:22)

Circola i festivi

R 26924
OZIERI 

CHILIVANI
7.48 OLBIA 8.50

NUOVO ORARIO: Da OZIERI CHILIVANI (p. 7.47) a OLBIA (a. 8.47)

Ferma a: Oschiri (p. 8:03) - Berchidda (p. 8:12) - Monti Telti (p. 8:26) [Ao]

Circola i festivi

R 26926
OZIERI 

CHILIVANI
9.10 OLBIA 10.05

NUOVO ORARIO: Da OZIERI CHILIVANI (p. 9.12) a OLBIA (a. 10.12)

Ferma a: Oschiri (p. 9:28) - Berchidda (p. 9:38) - Monti Telti (p. 9:51)

Circola i festivi

R 26928
OZIERI 

CHILIVANI
11.05 OLBIA 12.05

NUOVO ORARIO: Da OZIERI CHILIVANI (p. 11.05) a OLBIA (a. 12.08)

Ferma a: Oschiri (p. 11:23) - Berchidda (p. 11:33) - Monti Telti (p. 11:47)

Circola i festivi

R 26909/26910 SASSARI 11.20 OLBIA 13.07

NUOVO ORARIO: Da SASSARI (p. 11.20) a OLBIA (a. 13.10)

Ferma a: Ploaghe (p. 11:50) - OZIERI CHILIVANI (p. 12:09) - Oschiri (p. 12:25) - Berchidda (p. 12:34) - Monti Telti (p. 

12:48) - Su Canale (p. 12:56)

Non circola i festivi

R 26911/26912 SASSARI 16.29 OLBIA 18.21

NUOVO ORARIO: Da SASSARI (p. 16.29) a OLBIA (a. 18.21)

Ferma a: Ploaghe (p. 16:51) - OZIERI CHILIVANI (p. 17:14) - Oschiri (p. 17:30) - Berchidda (p. 17:39) - Monti Telti (p. 

17:53)

Non circola i festivi

R 26913/26914 SASSARI 16.29 OLBIA 18.15

NUOVO ORARIO: Da SASSARI (p. 16.29) a OLBIA (a. 18.18)

Ferma a: Ploaghe (p. 16:51) - OZIERI CHILIVANI (p. 17:17) - Oschiri (p. 17:34) - Berchidda (p. 17:43) - Monti Telti (p. 

17:57) - Su Canale (p. 18:06)

Circola i festivi

R 26940
OZIERI 

CHILIVANI
19.13 OLBIA 20.10

NUOVO ORARIO: Da OZIERI CHILIVANI (p. 19.13) a OLBIA (a. 20.13)

Ferma a: Oschiri (p. 19:30) - Berchidda (p. 19:40) - Monti Telti (p. 19:54)

Circola i festivi

[Ao] = il treno potrebbe partire con un lieve anticipo



Foglio 3 di 5

DAL 29 OTTOBRE 2018
Da OLBIA per OZIERI CHILIVANI - SASSARI

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 26925 OLBIA 6.41
OZIERI 

CHILIVANI
7.41

NUOVO ORARIO: Da OLBIA (p. 6.40) a OZIERI CHILIVANI (a. 7.40)

Ferma a: Monti Telti (p. 7:00) - Berchidda (p. 7:14) - Oschiri (p. 7:22)

Circola i festivi

R 26921/26922 OLBIA 10.07 SASSARI 11.45

NUOVO ORARIO: Da OLBIA (p. 9.49) a SASSARI (a. 11.42)

Ferma a: Enas (p. 10:04) - Monti Telti (p. 10:16) - Berchidda (p. 10:29) - Oschiri (p. 10:37) - OZIERI CHILIVANI (p. 11:02) -

Ploaghe (p. 11:19)

Circola i festivi

R 26929/26930 OLBIA 10.07 SASSARI 11.48

NUOVO ORARIO: Da OLBIA (p. 10.06) a SASSARI (a. 11.48)

Ferma a: Oschiri (p. 10:42) - OZIERI CHILIVANI (p. 11:09) - Ploaghe (p. 11:25)

Non circola i festivi

R 26933/26934 OLBIA 13.40 SASSARI 15.25

NUOVO ORARIO: Da OLBIA (p. 13.38) a SASSARI (a. 15.25)

Ferma a: Su Canale (p. 13:50) - Monti Telti (p. 14:00) - Berchidda (p. 14:13) - Oschiri (p. 14:21) - OZIERI CHILIVANI (p. 14:41) -

Ploaghe (p. 14:15:02)

Non circola i festivi

R 26931/26932 OLBIA 14.15 SASSARI 16.00

NUOVO ORARIO: Da OLBIA (p. 14.13) a SASSARI (a. 16.00)

Ferma a: Su Canale (p. 14:24) - Monti Telti (p. 14:34) - Berchidda (p. 14:47) - Oschiri (p. 14:56) - OZIERI CHILIVANI (p. 15:21) -

Ploaghe (p. 15:37)

Circola i festivi

R 26937/26938 OLBIA 14.15 SASSARI 16.01

NUOVO ORARIO: Da OLBIA (p. 14.15) a SASSARI (a. 16.01)

Ferma a: Su Canale (p. 14:26) - Monti Telti (p. 14:36) - Berchidda (p. 14:49) - Oschiri (p. 14:58) - OZIERI CHILIVANI (p. 15:22) -

Ploaghe (p. 15:38)

Non circola i festivi

R 26935 OLBIA 16.14
OZIERI 

CHILIVANI
17.14

NUOVO ORARIO: Da OLBIA (p. 15.57) a OZIERI CHILIVANI (a. 17.08)

Ferma a: Enas (p. 16:12) - Su Canale (p. 16:17) - Monti Telti (p. 16:27) - Berchidda (p. 16:41) - Oschiri (p. 16:49)

Circola i festivi

R 26939 OLBIA 18.43
OZIERI 

CHILIVANI
19.49

NUOVO ORARIO: Da OLBIA (p. 18.42) a OZIERI CHILIVANI (a. 19.49)

Ferma a: Su Canale (p. 18:54) - Monti Telti (p. 19:04) - Berchidda (p. 19:17) - Oschiri (p. 19:31) [Ao]

Circola i festivi

R 26943/26944 OLBIA 20.14 SASSARI 22.00

NUOVO ORARIO: Da OLBIA (p. 20.15) a SASSARI (a. 22.03)

Ferma a: Su Canale (p. 20:27) - Monti Telti (p. 20:37) - Berchidda (p. 20:50) - Oschiri (p. 20:58) - OZIERI CHILIVANI (p. 21:23) -

Ploaghe (p. 21:39)

Circola i festivi

R 26941/26942 OLBIA 20.21 SASSARI 22.06

NUOVO ORARIO: Da OLBIA (p. 20.18) a SASSARI (a. 22.06)

Ferma a: Su Canale (p. 20:29) - Monti Telti (p. 20:39) - Berchidda (p. 20:52) - Oschiri (p. 21:01) - OZIERI CHILIVANI (p. 21:26) -

Ploaghe (p. 21:42)

Non circola i festivi

[Ao] = il treno potrebbe partire con un lieve anticipo



Foglio 4 di 5

DAL 29 OTTOBRE 2018
Da CAGLIARI – MACOMER  per OLBIA

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

RV 3948 CAGLIARI 6.30 OLBIA 9.58

NUOVO ORARIO: Da CAGLIARI (p. 6.30) a OLBIA (a. 9.59)

Ferma a: DECIMOMANNU (p. 6:41) - San Gavino (p. 7:00) - Uras Mogoro (p. 7:10) - Marrubiu Terr.Ar (p. 7:16) - Oristano (p. 

7:30) - Abbasanta (p. 8:02) - MACOMER (p. 8:24) - OZIERI CHILIVANI (p. 9:06) - Oschiri (p. 9:22)

Non circola i festivi

RV 3950 CAGLIARI 8.35 OLBIA 12.01

NUOVO ORARIO: Da CAGLIARI (p. 8.35) a OLBIA (a. 12.02)

Ferma a: Elmas Aeroporto (p. 8:42 [Ao]) - San Gavino (p. 9:05) - Oristano (p. 9:31) - Abbasanta (p. 10:04) - MACOMER (p. 

10:25) - OZIERI CHILIVANI (p. 11:07) - Oschiri (p. 11:24)

Non circola i festivi

R 26986 CAGLIARI 12.22 OLBIA 16.30

NUOVO ORARIO: Da CAGLIARI (p. 12.22) a OLBIA (a. 16.31)

Ferma a: Elmas Aeroporto (p. 12:29) - DECIMOMANNU (p. 12:37) - San Gavino (p. 13:00) - Uras Mogoro (p. 13:11) - Marrubiu 

Terr.Ar (p. 13:18) - Oristano (p. 13:30) - Solarussa (p. 13:39) - Paulilatino (p. 13:57) - Abbasanta (p. 14:07) - Borore (p. 14:17) 

- MACOMER (p. 14:31) - Bonorva (p. 14:48) - Giave (p. 14:56) - OZIERI CHILIVANI (p. 15:24) - Oschiri (p. 15:40) - Berchidda 

(p. 15:49) - Monti Telti (p. 16:03)

Non circola i festivi

R 26992 CAGLIARI 12.22 OLBIA 16.13

NUOVO ORARIO: Da CAGLIARI (p. 12.22) a OLBIA (a. 16.20)

Ferma a: Elmas Aeroporto (p. 12:29) - DECIMOMANNU (p. 12:38) - San Gavino (p. 13:00) - Uras Mogoro (p. 13:13) - Marrubiu 

Terr.Ar (p. 13:20) - Oristano (p. 13:31) - Solarussa (p. 13:40) - Paulilatino (p. 13:57) - Abbasanta (p. 14:06) - Borore (p. 14:16) 

- MACOMER (p. 14:31) - Bonorva (p. 14:47) - Giave (p. 14:56) - OZIERI CHILIVANI (p. 15:21) - Oschiri (p. 15:37) - Berchidda 

(p. 15:47) - Monti Telti (p. 16:00)

Circola i festivi

RV 3956 CAGLIARI 16.30 OLBIA 19.55

NUOVO ORARIO: Da CAGLIARI (p. 16.30) a OLBIA (a. 19.56)

Ferma a: Elmas Aeroporto (p. 16:36 [Ao]) - San Gavino (p. 16:58) - Oristano (p. 17:31) - Abbasanta (p. 17:58) - MACOMER 

(p. 18:19) - OZIERI CHILIVANI (p. 19:01) - Oschiri (p. 19:18)

Non circola i festivi

R 26998 CAGLIARI 18.20 OLBIA 22.12

NUOVO ORARIO: Da CAGLIARI (p. 18.20) a OLBIA (a. 22.16)

Ferma a: Elmas Aeroporto (p. 18:26) - DECIMOMANNU (p. 18:34) - San Gavino (p. 18:55) - Uras Mogoro (p. 19:07) - Marrubiu 

Terr.Ar (p. 19:14) - Oristano (p. 19:26) - Solarussa (p. 19:35) - Paulilatino (p. 19:53) - Abbasanta (p. 20:03) - Borore (p. 20:13) 

- MACOMER (p. 20:27) - Bonorva (p. 20:45) - Giave (p. 20:53) - OZIERI CHILIVANI (p. 21:18) - Oschiri (p. 21:34) - Berchidda 

(p. 21:43) - Monti Telti (p. 21:57)

Circola i festivi

R 26988 MACOMER 20.36 OLBIA 22.20

NUOVO ORARIO: Da MACOMER (p. 20.36) a OLBIA (a. 22.23)

Ferma a: Bonorva (p. 20:52) - Giave (p. 21:00) - OZIERI CHILIVANI (p. 21:23) - Oschiri (p. 21:39) - Berchidda (p. 21:48) - Monti

Telti (p. 22:02)

Non circola i festivi

[Ao] = il treno potrebbe partire con un lieve anticipo



Foglio 5 di 5

DAL 29 OTTOBRE 2018

Da OLBIA per MACOMER - CAGLIARI

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 26987 OLBIA 5.49 MACOMER 7.30

NUOVO ORARIO: 

Da OLBIA (p. 5.48) a MACOMER (a. 7.30)

Ferma a: Oschiri (p. 6:23) - OZIERI CHILIVANI (p. 6:45) - Giave (p. 7:04) - Bonorva (p. 7:11)

Non circola i festivi

R 26995 OLBIA 8.10 CAGLIARI 11.54

NUOVO ORARIO: 

Da OLBIA (p. 8.02) a CAGLIARI (a. 11.54)

Ferma a: Monti Telti (p. 8:27) - Berchidda (p. 8:40) - Oschiri (p. 8:48) - OZIERI CHILIVANI (p. 9:10) - Bonorva (p. 9:34) -

MACOMER (p. 9:54) - Abbasanta (p. 10:12) - Oristano (p. 10:42) - Marrubiu Terr.Ar (p. 10:53) - Uras Mogoro (p. 10:59) - San 

Gavino (p. 11:11) - Samassi Serrenti (p. 11:20) - Serramanna Nuram (p. 11:26) - Villasor (p. 11:31) - DECIMOMANNU (p. 

11:39) - Elmas Aeroporto (p. 11:47)

Circola i festivi

RV 3951 OLBIA 8.07 CAGLIARI 11.25

NUOVO ORARIO: 

Da OLBIA (p. 8.06) a CAGLIARI (a. 11.25)

Ferma a: Oschiri (p. 8:42) - OZIERI CHILIVANI (p. 9:05) - MACOMER (p. 9:45) - Abbasanta (p. 10:03) - (p. Oristano 10:31) -

San Gavino (p. 10:55) - Elmas Aeroporto (p. 11:18) [Ao]

Non circola i festivi

[Ao] = il treno potrebbe partire con un lieve anticipo


